REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGJISE

Nr.J19 Prot Tirang, mé 2% oY . 2010
VENDIM Nr. 95, dt. 07.07.2010

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né
mbledhjen e datés 07.07.2010, mbasi shqyrtoi “Raportin pérfundimtar mbi
sondazhet arkeologjiké té kryer né sheshin e ndértimit né& adresén Lagjja 4,
Rruga “Hafiz Podgorica” t& subjektit “Xhejms & T” sh.p.k”, nga Agjencia e
Shérbimit Arkeologjik,

VENDOSI:

I Té ngrejé grupin e punés nén drejtimin e Drejtorisé sé& Trashégimisé
Kulturore MTKRS, t& pérbéré nga pérfagésues t& ASHA, IA dhe IMK.

Il. Grupi i punés té béjé verifikimet e nevojshme né vend mbi bazén e
sondazheve té realizuara nga ASHA, IA, DRKK Durrés, né sheshin e
ndértimit t€ subjektit “Xhejms & T” sh.p.k, né& adresén Lagjja 4, Rruga
“Hafiz Podgorica”.

Il Grupit t& punés i delegohet vendimmarrja pér lejimin ose jo té
vazhdimit t& punimeve nga subjekti ndértues.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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